


Jau no bērnības pie Gaujas

• Uzņēmumu dibinājis Jānis Makars, kurš tūrisma nozarē
strādā no 1975 gada. Iesākumā viņš strādāja Siguldas 

tūristu bāzē, kā vecākais instruktors, organizēja sporta 

pasākumus, laivu un velo pārgājienus



Kempings Siguldas pludmale

Tiek atrasta vieta 

Siguldā un sākās 

labiekārtošanas 

darbi. Iepriekš šajā
vietā bija vietējā
«izgāztuve». Ilgu 

laiku zeme spieda 

ārā visādus 

labumus: stiklus, 

bundžas, metālus 

u.c.





Laivu noma Makars



Braucieni ar gumijas plostiem grupām



2010 gadā tiek izveidots Kanoe kempings Līgatnē



2011 gadā 1.maijā tiek īstenota Jāņa ideja – Laivu karnevāls 

(sezonas atklāšanas pasākums)



Sākam lekt līdzi Modei: piedāvājumā parādās «Tusiņu plosts»



Kad grib 

redzēt 

daudz, bet 

braukt maz, 

top 

produkts: 

Only rocks

–Tikai klintis



Lai pārsteigtu soc tīklos sēdošos klientus, arī mums kaut kas jauns 

jāizdomā. Klientu prasības un ekspektācijas aug kā sēnes ☺





Klienti vēlas skaisti braukt pa Gauju ar 

dāžādām «Ekstrām»



Kādu laiku ir 

pieprasījums 

uz skaisti 

dekorētiem 

plostiem



Sākās arī SUP mode –

piedāvājam arī tos 

Līgatnes apkārtnē



Galvenais produkts ko piedāvājam tomēr ir 

un paliek laivu noma un nakšņošana 

kempingā



Tomēr ik pa 

laikam kaut 

ko jaunu 

mēģinām 

piedāvāt



Pasākumu 

organizēšana kolektīviem





Lai piedāvātu savus pakalpojumus kvalitatīvi ir nepieciešama sadarbība ar apkārtnē esošajiem uzņēmējiem:

• Ēdinātājiem

• Naktsmītnēm

• Dekorētājiem

• Transporta pakalpojumu piedāvātājiem

• u.c.  pēc nepieciešamības

Protams arī ar 

• Dabas aizsardzības pārvaldi

• Pašvaldībām

• Tūrisma informācijas birojiem

• u.c., lai kopumā paši un klienti būtu apmierināti un vēlētos atgriezties.

Lai Mums visiem izdodās!!!



Mūsu Pamata 

komanda, protams 

bez papildspēkiem 

neiztikt



Paldies par uzmanību!

Karīna Makare

karina@makars.lv

29244948

mailto:karina@makars.lv

	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids

